



رهبر معظم انقلاب ۱۲ آبان ۱۳۹۴ در دیدار با جمعی از دانش‌آموزان و دانشجویان در آستانه‌روز ملی مبارزه با استکبار جهانی تصریح کردند: **«جوانهای عزیز! اسناد لانه جاسوسی را بگیرید بخوانید، در سِ آموز است. دانشجویانی که سفارت را تسخیر کردند و فهیمیدند اینجا لانه جاسوسی است، باز حجت زیاد این اسناد را – که سعی کرده بودند در کاغذ‌خون‌ها آنها را خرد کنند، نابود کنند– به هم چسبانند، با زحمت زیاد اینها را استحصال کردند و منتشر کردند؛ هفتاد، هشتاد جلد کتاب منتشر شده است. اینها نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها چه در هنگام اوج نهضت، چه در هنگامی که نهضت و انقلاب پیروز شده است و جمهوری اسلامی تشکیل شده است، دائم در حال توطئه علیه نظام اسلامی بوده‌اند؛ آمریکا این است. اینها مسائل مربوط به بعد از انقلاب است.»**

در این راستا تلاش می‌کنیم امروز صحنه‌ای از این اسناد را مرور کنیم که نشان از تلاش آمریکا برای نفوذ امنیتی و سیاسی در شریان‌های حیاتی کشور در دوره پهلوی و در بستر اقتصاد داشت.

پویش‌های اقتصادی آمریکا در ایران

مشروعیت هر نظام سیاسی تا اندازه‌ز زیادی متأثر از مطلوبیت یا عدم مطلوبیت وضعیت اقتصادی آن نظام است. بررسی پویش‌های متقابل ساخت سیاسی و ساخت اقتصادی در ایران در دوره پهلوی دوم بیانگر آن است که در این برهه از تاریخ سیاسی ایران، به دنبال طراحی و اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های مدرنیزاسیون و نوسازی از سوی دولت، تحولات چشمگیری در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی پیوست.

پیگیری و تأکید دولت نو نوسازی و پیشرفت اقتصادی در این دوره سبب شد کشورهای مختلفی به شریک اقتصادی ایران تبدیل شوند. در این میان، آمریکا از رهگذر اقتصاد به دنبال گسترش نفوذ و تقویت جایگاه خود در سپهر سیاسی ایران برآمد و تلاش‌های گسترده‌ای در این زمینه انجام داد. نوشتار پیش رو با تکیه بر اسناد سفارت آمریکا، به بررسی وضعیت اقتصادی ایران و منافع آمریکا در سالهای پایانی حکومت پهلوی دوم خواهد پرداخت.

سیاست آمریکا در قبال اقتصاد ایران

پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، دامنه روابط اقتصادی ایران و

❖ سیاست آمریکا در روابط با ایران بر محور اندیشه‌های اقتصادی و امنیتی استوار بود. این کشور می‌کوشید از طریق اقتصاد در حوزه‌های امنیتی و سیاسی نفوذ کند. بر این اساس ، آمریکا تا سالهای منتهی به انقلاب اسلامی سیاست وابستگی اقتصادی را ادامه داد. این سیاست ضمن تأمین منافع اقتصادی ایالات متحده خطرهایی همچون مبارزه مردم ایران با رویکرد وابستگی محمدرضاشاه را به دنبال داشت که در نهایت به پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد.

آمریکا روزبه‌روز وسیع‌تر شد و این روابط تا انقلاب اسلامی ایران ادامه داشت. گسترش روابط میان ایران و آمریکا توسط کمیسیون مشترک ایران و آمریکا تعمیق یافت. رابط کمیسیون در سومین مرحله از برگزاری جلسه آن اظهار داشت که روابط بین دو کشور همان‌طور که انتظار می‌رود رو به گسترش است. در جلسه مارس ۱۹۷۵ این کمیسیون برای گسترش روابط دو کشور مبلغ ۱۵ بیلیون دلار (خارج از معاملات نفتی و نظامی) برای مدت ۵ سال در نظر گرفته شده بود؛ همچنین کمیسیون با مبلغ ۲۶ بیلیون دلار برای سالهای ۱۹۷۵ تا ۱۹۸۰ موافقت نمود. البته دو کشور برای دستیابی به این هدف مشترک قرار همکاری گذاشتند که جمع تجارت غیرنظامی دو کشور از مرز ۴۰ بیلیون دلار در ۱۹۷۵ تا ۱۹۸۰ هم برآورد شود.

منافع اقتصادی آمریکا در ایران به قدری بود که در بحبوحه انقلاب اسلامی، کمیته تجارتی مشترک ایران و آمریکا در ۲۹ نوامبر ۱۹۷۸ جلسه تشکیل داد و در راستای حفظ وضع موجود که منافع آنها را

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی هیئت امانت موسسه خیریه حمایت از بیماران پوستی خاص خانه ای بی به شماره ثبت ۴۳۳۰۵ و شناسه ملی ۱۰۰۰۷۱۹۱۳۳۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به سمت ذیل تعیین گردیدند:
محمدرضا مستحجیر به سمت رئیس هیئت مدیره

منوچهر رضادی به سمت دبیر رئیس هیئت مدیره
علی محمدیاریمحمدرضا مستحجیر به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
۲- امضاهاى مجاز: امضاء اوراق عـادى و مکاتبات ادارى و امورى که تعهد مالى نداشتند باشد. با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت و امضاء اوراق رسمی بهادار از قبیل چک، سفته، برات و قرارذات‌های تمهیدآور و اسناد رسمی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره معمو به مهر شرکت معتبر می‌باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین و تصویب حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری فامین (آگهی مزایده نوبت اول)
نظر به اینکه حسب محتویات پرونده کلاسه ۱۰۱۹۱۰۱جرای احکام حقوقی دادگاه عدلیه علیه شرکت ارمک ربات گسترش به مبلغ ۳۸۷۸/۸۵۰۰ ریال در حق آقای محسن عدلی و مبلغ ۳۰۹۵۰/۰۰۰ ریال در حق صندوق نوبت منویر و به‌انجام تنظیم و ابلاغ اوراق و سوسری مهلت قانونی محکوم علیه یاد شده نسبت به تابه دین خود اقالمی نموده و در همین راستا محکومه اموالی از شرکت موقوف در این حوزه قضائی معرفی و از طریق این مرجع توقیف گردیده است علیهذا این در راستای استیفای مطالب محکوم علیه بر آن شده است لایزال توقیفی را مدخل مبلغ ۱۱۶۰۰۰۰۰۰ ریال از طریق مزایده به فروش بگذارم تاریخ مزایده ۱۳۹۷/۵/۱۷ ساعت ۱۲ صبح در محل اجرای احکام دادگاه می‌باشد. ضمناً شرکت‌کنندگان در مزایده بجز روز قبل از برگزاری اسناد چوب جهت واریز اموال موقوف می‌توانند به این اجراء مزایمه نمایند قیمت پایه در مزایده کارشناسی شروع و به سئابقه پانزدهمین مبلغ از پیشنهادنامه نمایند واکتار می‌گردد.مزایده رسمی می‌باشد.
درم ازراش کل می‌جنسب و اقالی ظرف کل ماه واريز نسیب.

با به تجویز ماده ۱۷۹۱۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ به آقای حاصل ضرغامی فرزند نادر که مجبورالکمان می‌باشد ابراع می‌شود به عنوان متهم به اتهام شرکت در تراع دسترسجمعی ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در پرونده کلاسه ۱۹۴۱۱۶۱ شمیه اول بازپرسی دادسرای بروجین خارج شویید.مدت حضور جلب است آگهی یک نوبت در روزنامه سراسری منتشر می‌شود. ضمناً به استناد ماده ۱۹۰ قانون آئین دادرسی در امور کیفری می‌نویسد وکیل باید به همراه خود داشته باشد.

بازپرس شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بروجن – ردمانی

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمیم
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۹۹۶
و شناسه ملی ۱۰۱۰۷۵۵۵۵۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ

شد:
اعضاء هیئت مدیره به مدت ۲ سال به قرار ذیل:
انتخاب گردیدند: آقای علی آقاसरدار به شماره ملی

۰۰۵۴۸۸۶۰۳۱ آقای رمضانعلی جلیلودن به شماره ملی ۵۵۹۹۱۶۲۹۷۴
محمود شیرگیری به شماره ملی

۰۰۴۵۶۱۴۰۴ موسسه آرمان آروین پارس به شماره ثبت ۲۲۱۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۳۸۹۳
با عنوان بازرس اصلی و آقای ساسان منصوری به شماره ملی ۰۰۵۲۲۸۴۷۵۱۹
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی جاری انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

سیاسی
Siyasi @kayhan.ir

اقتصادی خود در بازار ایران را که مرتباً توسط درآمد نفت تأمین می‌شد تسلیحات نظامی می‌دانست.
بدین ترتیب از سال ۱۹۷۲ رئیس‌جمهور آمریکا عمدتاً تصمیم‌گیری در مورد خریداری وسایل نظامی را به دولت ایران واگذار کرد. شاه به مجموعه وسیعی از اسلحه، مهمات، تجهیزات و تخصص فنی مربوط به آنها روی آورد و آمریکایی‌ها پایان می‌کنند که از آغاز سال ۱۹۷۲ به ایران بیش از ۷ میلیارد اسلحه و تجهیزات فروخته‌اند که تحویل آنها تا سال ۱۹۷۸ به طول خواهد انجامید. این مقدار از تسلیحات نیاز به تخصص فنی نیز داشت و آمریکا از این رهگذر نیز به منافع اقتصادی دست یافت؛ به‌گونه‌ای که حدود ۱۵۰۰۰ نفر کارمند غیرنظامی در ایران به کار گرفته شدند.^(۳) همچنین واردات غیرنفتی ایران از آمریکا

اقتصاد پهلوی دوم به روایت اسناد لانه جاسوسی

نفوذ امنیتی و سیاسی در بستر اقتصاد



جلسه اعضای کمیسیون مشترک همکاری فنی ایران و آمریکا (اصل چهار ترومن)

از ۱۷۰۴ میلیون دلار در سال ۱۳۴۴ به ۴۸۷/۳ میلیون دلار در سال ۱۳۵۲ رسید.^(۳)

برنامه‌های ضد بومی اقتصادی

از مهم‌ترین تئوری‌هایی که وضع اقتصادی کشورهای جهان سوم را در گذشته به‌صورت دقیق تحلیل می‌کرد «نظریه وابستگی» است. بر اساس این نظریه، کشورهای سرمایه‌داری تلاش می‌کنند با قراردادهای و برنامه‌های اقتصادی، کشورهای ضعیف‌تر را در مدار وابستگی خود حفظ کنند. آمریکا نیز از جمله کشورهایی بود که در خصوص ایران این سیاست را از رهگذر برنامه‌ریزی ضد بومی دنبال می‌کرد. از مهم‌ترین اقداماتی که در راستای این استراتژی صورت گرفت، اجرای برنامه‌های اقتصادی طراحی شده در غرب بود که سنخیت چندانی با منافع اولیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت کاشی صدف سرم استقلال آباده (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۰۷۱ و شناسه ملی ۱۰۰۰۷۹۲۱۰۱

بدنویسنده کلیه سهامداران محترم شرکت کاشی صدف سرم استقلال آاده به شماره ثبت ۱۰۷۱ و شناسه ملی ۱۰۰۰۷۹۲۱۰۱ و نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ که رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۲ در محل استان فارس – شهرستان ابده – خیابان امام خمینی(ره) – کوچه حضرت ابوالفضل(ع) – هیئت محضر انتخابات(ع) بالای ۱۰۴ تکلیف می‌گردد. حضور بهم رسانند.

استند گزارش هیئت‌مدیره و بازرس قانونی درخسوس عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
۱- بررسی و تصویب صورت مالی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹.
۲- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹.
۳- انتخاب روزنامه / روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.
۴- تعیین ذکر کسب شرکت
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

شایان ذکر است سهامدارانی که مالکند در مجمع حضور یابند می‌بایست چهارشنبه و پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در وقت اداری به واحد سهام شرکت که نشانی:استان فارس، شهرستان ابده، بلوار استقلال، چهارراه چوایه مرانمه و پس از ارائه برگ سهام و واگتنامه رسمی اراخسب مورد برگ ورود به مجمع را دریافت دارند.

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی»

برابر رای شماره ۹۵۴-۱۰۰۰۰-۳۷۰۰-۱۳۹۶-۱۷۱۲۳۲ هیئت اول موضوع قانون تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و باصلاحیت متقاضی آقای عباس تیماس فرزند حبیبالله به شماره شناسنامه ۱۵۲۸۳ صادره از اهواز به شماره ملی ۱۳۶۵۰۰۸۰۶۵۱ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۷/۶۶ بقایمانده بخش ۱۴ اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای عبدالرضا فتاحی احدی از ورثت عزیز فتاحی (مالک رسمی) که طی ارائه واگتنامه رسمی و قولنامه عادی به متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به‌فاصله پانزده روز آگهی می‌شود. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اتمام رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی‌است درصورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار ثبت اول، منتهیبه ۹۷۱۵۳ تاریخ انتشار نوبت دوم، پنجشنبه ۹۷۱۴۲۱
اکبر افسین

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۰۴۵
و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۷۲۱۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
ترانزاهم و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۶/۹/۳۰ به تصویب رسید.

موسسه حسابرسوسی مفید راهبر به سمت بازرس قانونی شرکت انتخاب گردید.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک ش.م ۰۰۵۴۵۸۹۰۱۰۷۸ و شرکت توسعه و تجهیز معادن امداد ش.م ۰۰۴۳۶۰۵۱۸۰۱۴۰۰

و شرکت کشت و صنعت فتح نصر کرمان ش.م ۰۰۶۳۰۱۰۴۵۰۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری رودهن

صفحه ۷
پنج‌شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷
۲۸ شوال ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۹۵۰

این کرد تاریحاتی‌ها از وابستگی اقتصادی ایران به این قدرت بود. آمریکا می‌کوشید از طریق اقتصاد و به‌ویژه از طریق سرمایه‌گذاران ایرانی، ایران را در وضعیت ثبات حفظ کند تا از منافع‌اش در این کشور لطمه‌ای وارد نشود؛ ازهمین‌رو ایالات متحده در قبال سرمایه‌داران ایرانی، سیاست حمایت را اتخاذ کرده بود تا شریان اقتصاد ایران را در دست گیرد و منابع از پیوند اقتصاد و سیاست در جهت انقلاب اسلامی شود. این سرمایه‌داران اغلب غرب‌گرا بودند و آمریکا می‌کوشید با حمایتی اقتصادی خود، این سرمایه‌داران را در گفتمان غرب‌گرای حفظ کند و حتی از طریق آنها به اطلاعات مختلفی دست یابد.

از ایسن موارد می‌توان به کمک ایالات متحده برای حل مسائل اقتصادی و حقوقی این سرمایه‌داران با کمیانه‌های آمریکایی اشاره کرد. این کمک‌ها باعث نزدیکی سرمایه‌داران به آمریکا می‌شد و سبب می‌گردید آنها از موضع یک دوستی خوب، اطلاعات موردنیاز را به سفارت این کشور منتقل کنند.

یکی از این موارد، کمک‌های اقتصادی آمریکا به فردی با نام خانوادگی روغنی و رفع کردن اختلافات او با کمیانه‌های آمریکایی است. همچنین آمریکا قبل از انقلاب با تطمع و وعده به برخی از بازاریان ترومندی می‌کوشید آنها را به حفظ حکومت محمدرضاشاه ترغیب کند.

واسطه‌های بسیاری برای برقراری چنین ارتباطی میان سرمایه‌داران ایرانی و آمریکا وجود داشت؛ در برخی از موارد، اردشیر زاهدی واسطه این ارتباط بود؛ بنابراین بسیاری از منابع خبری سفارت، سرمایه‌داری بودند که شریان اقتصادی و حیاتی آنها به نحوی به کمیانه‌های

❖ بسیاری از منابع خبری سفارت، سرمایه‌داری بودند که شریان اقتصادی و حیاتی آنها به نحوی به کمیانه‌های آمریکایی متصل بود. این سرمایه‌داران به دلیل کسب سودهای اقتصادی در معاملات اقتصادی، خواهان حضور آمریکا در ایران بودند؛ زیرا این حضور به تأمین و تداوم سود و منافع آنها منجر می‌شد و از همین‌رو با سرویس‌های سیاسی و اطلاعاتی آمریکا همکاری می‌شد و از سفارت همکاری می‌کردند.

آمریکایی متصل بود. این سرمایه‌دارن به دلیل کسب سودهای اقتصادی در معاملات اقتصادی، خواهان حضور آمریکا در ایران بودند؛ زیرا این حضور به تأمین و تداوم سود و منافع آنها منجر می‌شد و ازهمین‌رو با سرویسهای سیاسی و اطلاعاتی سفارت همکاری می‌کردند.^(۳) در مجموع رابطه‌ای دوطرفه و سوده میان برخی از سرمایه‌داران بزرگ ایرانی و آمریکا برقرار بود و آمریکا از این سرمایه‌داران در راستای تأمین اطلاعات و حفظ ثبات ایران استفاده می‌کرد.

نتیجه‌گیری

سیاست آمریکا در روابط با ایران بر محور اندیشه‌های اقتصادی و امنیتی استوار بود. این کشور می‌کوشید از طریق اقتصاد در حوزه‌های امنیتی و سیاسی نفوذ کند. بر این اساس، آمریکا تا سالهای منتهی به انقلاب اسلامی سیاست وابستگی اقتصادی را ادامه داد. این سیاست ضمن تأمین منافع اقتصادی ایالات متحده خطرهایی همچون مبارزه مردم ایران با رویکرد وابستگی محمدرضاشاه را به دنبال داشت که در نهایت به پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد.

منبع: موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران
بی‌نوشت‌ها در دفتر روزنامه موجود است

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نعمت‌اله مددی دارای شناسنامه ۱۳۶۵ به شرح دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خلق‌اله مددی به شناسنامه ۶ در تاریخ ۱۳۹۶/۸/۳۱ اقامتگاه دائمی خود در روستای اروان برودن زندگی گفته ورثه حین‌القولت آن مرحوم منحصر است به
۱- محمد مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۱۵۸۱ متولد ۱۳۵۹ پسر متوفی ۲- مرتضی مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۴۲ متولد ۱۳۶۵ پسر متوفی ۳- مهدی مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۱۰۵ متولد ۱۳۶۷ پسر متوفی ۴- پنهام مددی فرزند خلق‌اله شماره ملی ۵۲۸۰۰۷۸۸۸۰۰۰ متولد ۱۳۷۵ پسر متوفی ۵- نعمت‌اله مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۵۶ پسر متوفی ۶- مریم مددی فرزند خلق‌اله شماره ملی ۰۹۶۰۰۱۹۶۰۰۰ متولد ۱۳۷۰ دختر متوفی ۷- ناردانه مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۱۳۶۴ متولد ۱۳۵۴ دختر متوفی ۸- پروین مددی فرزند خلق‌اله شماره شناسنامه ۱۵۸۰ متولد ۱۳۵۷ دختر متوفی ۹- احترام صدری فرزند سیدنورالدین شماره شناسنامه ۸۹۲ متولد ۱۳۳۶ همسر متوفی ۱۰- گوهر خدابخشی فرزند علی‌اکبر شماره شناسنامه ۵۳۴ متولد ۱۳۰۸ مادر متوفی

آگهی تغییرات شرکت آرتین توسعه پاسارگاد
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۳۸
و شناسه ملی ۱۰۰۰۶۴۶۰۵۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
- به موضوع شرکت

متن(کلیه فعالیت‌های عمرانی و معماری از قبیل طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره، مدیریت و اجرا کلیه پروژه‌ها در رشته‌های ابنیه، راه، آب و فاضلاب، شهرسازی محوطه، محوطه‌سازی، فضای سبز و ابنیه صنعتی، ارائه خدمات آزمایشگاهی از قبیل آزمایش بتن، جوش، ژئوتکنیک، مقاومت مصالح،انجام کلیه خدمات نقشه‌برداری و مقاوم‌سازی، خرید و فروش و تولید انواع مصالح ساختمانی و غیرساختمانی) الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
الحاق موضوع به منزله صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

جعت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری رودهن